operatenor & p^o d^oni aperte nobis.
 Verum haec eorum sint qui uacuis mundi
 huius de terra curis demundis cogitant fine.
 Tu uero cui aduentus xpi dieru^o noctu^o q^o me
 ditatio e^o. cui p^o conscientia^o & puritate d^oni
 e^o obtanda p^oserta quae consummatio
 nem sc^oli. quasi certum p^omutu^o tepur ex
 pectat exultatione de illo capiet. n^o amo
 rem. Tunc enim tunc coru^o mixta choris.
 & sc^ol^o comitata uirginib; In sponsi obui
 am subuolabis & dices. Inueni que q^oe
 siu^o animamea. Nec ullur ia^o temporis
 separatione^o timebis. quae semel In mor
 talitatis gloria & incorruptionis splen
 dore donanda es. Cum xpo semp^o futura
 er apostolo dicente. Qui p^o d^oni In iur
 su & In uoce archangeli & In tubadi d^or
 cendit de caelo & mortui qui In xpo sunt
 resurgent primi. Deinde nos qui uiuimus
 qui relinquitur. simul rapiemur cu^o illis
 In nubib; obuiam d^oni In aera. & ita sep
 cum xpo erimus. **H**uc sic igit^o tua
 cura semp^o hoc studi^o. haec igit^o uir
 ginis corde uoluant^o. In his totus die
 uerset labor. In his noctis somnus re
 ponat. In haec anima rursus euigilet.
 Nullus labor durus. nullu^o tempur
 longum uideri debet. quo gloria aet^o
 n^o tatis adquiratur. **Expl.**

ITEM HERONIMI
AD DEMETRIADAM

MTER OMNES MATERIAS
 QUAS AB ADOLISCENTIA
 USQUE AD HANC ÆTATEM
 VEL MEA NOTARIORUM
 SCRIBI MAIUS. nihil prætere opere diffici-
 lius; si scribatur et ad demetriadem
 uirginem xpi. quae et nobilitate et di-
 uitis præcelsa. In arbera maius
 sic uncta uir uirgibus. et congrua dixerit
 ad dicitur putabatur; si quædam subtraxerit
 me incredibili uideatur. damnum laudibus;
 et mea facta ueracundia; Quid igitur faciam?
 quod implere impossibile negare non audeo;
 Tanta est auidia et similitudo insignium fac-
 tura. In uerbis auctoritatis. In peccato
 fides. In exitu quibusdam præuentionibus.
 neque in uerbo quid. et præcipuum tunc
 flagrant. cuius ingenium in hauri cernendi
 materius sepe dicitur. sed ne uocis
 meae puri parte desit testimonium
 In uir uirgibus. explicandis. cuius in
 elia oratoris uerba sententia. spes ma-
 gis laudanda. quæ res est. Quæ quæ
 puellam per annos fide ardore supera-
 rit. ^{unde} et inde coepit. alii desiderare
 profane et summat. qui uir uirgibus. procul
 obire uerba. facerent inuidia et nullum
 in ambigione sit erim. Ignosce ad ignota
 scribimus. dumtaxat iuxta faciem
 corporale. Alioquin Interior homo
 pulchre sibi cognatus est. Illa uerba
 quæ apostolus ^{pauit} colorem malis q.
 credentium mouerat. quos ante se ui-
 derat. Quotum sit apud me x

meritum. Immo miraculum uirginis præ hinc
 potest aestimari. quod occupatur in explana-
 tione templi hierzechielis. quod opus in om-
 nibus scribatur scilicet uel difficillimum est. et in ea
 parte delubri ^{quæ} inscra scorum et tymiamatis al-
 tare describitur. Malum parum hoc ut dicitur
 ueraculo. ut de altari transire ad altare
 et hostiam uiuam placemendo. ac sine ulla mac-
 cula æternæ pudicitiae cōsecrare.
 scio quod ad inspirationem pontificis flammam
 uirginale semper operuerit caput. et illud
 apostolice uocis insignie celebratum sit.
 Uolo autem uos omnes uirginem castam exhibere
 xpo. Quando adstaret regina ad exteras
 inuestra deaurato circū data uarietate;
 quæ ueste polimita et multarum uirgum
 diuersitate cōtexta induit fuit. et ioseph
 et regum quondam uerbanis filiae; Unde et
 ipsa sponsa lætatur ac dicit. Introduxerunt
 in cubiculum suum. sodaliū respondit chorus;
 Omnia gloria filiae regis Intra insecus
 sed et in oratio dabit aliquid malum;
 Equorum cursus. fauore præuocis; pugnum
 fortitudo clamoribus incitat; Paratas ad
 pluu acies strictosque mucrones. sermo impe-
 ratoris accendit. Igitur et in opere præsentia
 auita quidem matrisque plantauerunt. sed et nos
 rigabimus. et dñi incrementum dabit;
 Rechorum discipline ab auit et clauis. et
 omni re et nobilitate ornare quæ laudet.
 uerum omni sterilitate radix fecunda cōpanset.
 et quæ in spū uirgibus teneas miretis Intra unco;
 solitas nunc in hunc pborum et olybriarum repe-
 titas nomina. et illustre canis sanguinis

genus. In quo aut nullus aut rarus est
 qui in meruerit consolari; aut se
 rariolus olynbris uirginis in aepater
 que in matris amores subter actu roma
 congemuit; Utereor pluradicere ne
 scias matris uulnure exasperare. Quir
 tatiu e' recordatio fiat doloris instau
 ratio; Pius filius uir amabilis de
 mer dnr' ciuit' affabilis consul quidem
 Inpueritiae sed moru bonitate senator
 Inlustrior; felix mortis sua qm uideat patrya
 corruditione; Immo felicior s'bole qui de
 metri adfr p auid nobilitate insigniorem
 reddidit filiae p petua castitate; Uerū
 quid ago oblitus pposita dū admiror iuuenē
 laudam aliquid bonoru scolaru; Cū meo
 mihi uirgo magis nra laudanda sit quod
 haec uniuersa contempserit quod uirgo
 bitem p diuicir pportet sed homine cog
 tate; Incredibilis animi fortitudo. Inter
 genmar' d' sericu. In eunuchoru d' puellax
 ceteruar' d' ad d' latione ac ministeria fa
 miliae p streperat d' ex q' sitat epulas quas
 amplae domus pbebat abundantiae.
 Appellat se ea ieiunioru labore asperitate
 uesti u. uicariu comanentia; Legerat enim
 dni uerba dicor' qui mollib: uestiunt in
 domib: regu sunt; Stupebat ad conuer
 satione heliae iohannis baptistae. Quorū
 uterq: zona pelliciae adstrinxit d' morosificauit
 lumbos suos; Alter uenisse narrat in spu
 d' uirgine heliae; p cursor dni Inuicero
 pphetar' parentar. Et ante diem iudicii